
 

 

RAMYGALOS GIMNAZIJOS 2017 M. ASIGNAVIMAI IR LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

GRUODŽIO 31 DIENOS DUOMENIMIS 

 

Pastaba: Papildomai  skirta valstybės biudžeto lėšų išeitinėms išmokoms 25 980 eurų, darbuotojų 

darbo apmokėjimo įstatymo laipsniškam įgyvendinimui 5 008 eurai. 

 
Paruošė vyriausioji buhalterė Regina Garuckienė                       2018-01-22 

Valstybės biudžeto lėšos Pradinis Patikslintas Panaudota Trūko 

Mokinio krepšelio lėšos     

Darbo užmokestis 408 300 443 800 443775,68 - 35 500 

Socialinis draudimas 126 500 136 100 136 100 - 9 600 

Vadovėliai ir mokymo priemonės 6 900 20 200 20 262,41 +13 360 

Kvalifikacijos kėlimas 1 300 800 759,26  

IKT diegti ir naudoti, ryšių (interneto) paslaugos 1 000 1 000 988,8  

Mokinių pažintinė veikla ir profesinis orientavimas 500 200 213,85  

Ilgalaikis turtas   0  

Iš viso: 544 500 602 100 602 100 - 45,100 

Mokinių pavėžėjimas 38 600 38 600 39 616,57  

- darbo užmokestis 23 000 23 000 22 997,52  

- soc. draudimas 7 100 7 100 7 083,44  

Iš viso: 68 700 68 700 68 697,53  

Nemokamas maitinimas 37 000 30 000 29 716,71  

Savivaldybės biudžeto lėšos     

Darbo užmokestis 168 400 161 400 161 191,86  

Socialinis draudimas 52 200 49 500 49 024,33  

Kvalifikacijos kėlimas 400 100 70  

Kitos paslaugos 4 900 4 500 4391,43  

Kitos prekės 5 100 6 800 6823,34  

Maitinimo antkainio kompensavimas 18 100 18 100 18 100  

Komandiruočių išlaidos 300 500 487,85  

Ilgalaikio turto remontas 1 500 2 900 2 939,13  

Komunalinės paslaugos 60 200 60 200 60 161,70  

Ryšių paslaugos 800 700 662,22  

Spaudos prenumerata 900 400 372,33  

Transporto išlaikymas 1 700 1 700 1 700  

Katilo  įsigijimas (iš SB likučio) 0 5000 4 938,84  

Pastatų remontas  (iš SB likučio) 0 35000 35 000  

Kitos prekės (iš SB likučio) 0 1 800 1 861,16  

Iš viso: 314 500 348 600 347 724,19  

Neformalusis vaikų švietimas 14 000 14 000 10 509,78  

Darbo užmokestis 10 300 10 300 7 656,79  

Socialinis draudimas 3 200 3 200 2 352,99  

Kitos prekės 500 500 500  

Kitos pajamos 5 318,48 219,95 5 098,53  

2 proc. GPM 2017 - 580,71 euro 4 275,13 219,95 4 055,18  

Už metalo laužą 1 042,44  1 042,44  

Aplinkos konkurso lėšos 0,91  0,91  


